
 
„Verslas kuriantis socialinį poveikį“ 
Projekto Nr. IGNA-LEADER-1C-MS-14-2-2019 

 
 

Projektas įgyvendintas pagal Ignalinos rajono vietos veiklos grupės įgyvendinamos Ignalinos rajono kaimo ir žuvininkystės 
plėtros strategijos 2014–2020 m. I prioriteto priemonę „Vietos projektų pareiškėjų ir vykdytojų mokymas, įgūdžių 
įgijimas verslo, socialinio verslo kūrimo ir vystymo srityse“ 

Projektą įgyvendino Lietuvos ūkininkų sąjungos Ignalinos rajono skyrius 

Projektui išmokėta paramos 
suma 

4 065,40 Eur be PVM iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai ir Lietuvos valstybės 
biudžeto lėšų 

Projekto vykdytojas prie 
projekto prisidėjo 

- 

Įgyvendinimo laikotarpis Nuo 2020 m. sausio 31 d. iki 2021 m. sausio 29 d. 

 
Projekto tikslas buvo organizuoti tęstinius mokymus ir paskatinti vietos ūkininkus bendradarbiauti, steigiant 

socialinio verslo įmones. Įgyvendinant vietos projektą, buvo surengti 5 mokymai įvairiomis aktualiomis ir 
naudingomis temomis. Projekto dalyviai sužinojo apie socialinio verslo ir verslumo skatinimą, trumpų maisto 
tiekimo grandinių organizavimą, bendradarbiavimą ir verslo idėjų bei modelių konstravimą bei e. komerciją ir 
komunikaciją. Mokymuose buvo kviečiami dalyvauti ne tik Lietuvos ūkininkų sąjungos Ignalinos rajono skyriaus 
nariai, bet ir visi Ignalinos rajono gyventojai, esami ir potencialūs projektų rengėjai. 

Projekto veiklų planą pakoregavo pasaulinė pandemija ir šalyje įvesti ribojimai mokymų ir renginių 
organizavimui. Dalis mokymų vyko gyvai, kitą dalį teko perkelti į nuotolinį formatą vienoje iš interneto mokymų 
platformų. Nepaisant sunkumu, mokymų organizatoriai sulaukė gerų ir šiltų dalyvių atsiliepimų, padėkų ir 
pageidavimų, kad tokių mokymų būtų rengiama daugiau. Visuose mokymuose dalyvavo 54 unikalūs dalyviai, iš jų 

7 jauni žmonės iki 29 metų. 
 

 

 

 
Nuotraukose projekto veiklų akimirkos. 

 
 
 
 

 


